
UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI NAPOLI FEDERICO II 

DIPARTIMENTO DI AGRARIA 
Piazza di Borbone, 1 –  80055 PORTICI (NA) Italia 

 
 

Uff. Dipartimentale Personale non strutturato 
Tel. 0812539155/39390/39132/39390 

Approvazione Atti  

Decreto Direttore n.228 

 Del 31/05/2024 

 

 

Il Direttore  
 
 

VISTA la Legge n. 240/2010, in particolare l’art. 22 che disciplina gli Assegni di Ricerca per lo 

svolgimento di attività di ricerca;  

VISTO il vigente Regolamento per il conferimento di assegni per lo svolgimento di attività 

            di ricerca, emanato con D.R. n. 3521 del 03/09/2021; 

VISTO il Decreto d’urgenza del Direttore n.175 del 23/04/2024 con il quale è stata autorizzata 

la richiesta di pubblicazione di un assegno di ricerca da parte della prof.ssa Adamo 

Paola; 

VISTO il Decreto del Direttore n. 176 del 23/04/2024, con il quale è stato emanato il bando di concorso 

per il conferimento di un assegno per lo svolgimento di attività di ricerca sul Progetto di 

Ricerca “Research infrastructure services for sustainable aquaculture, fisheries and the 

blue economy”, con acronimo AQUASERV, finanziato da HORIZON EU - European 

Research Executive Agency, CUP E77G24000070006; 

VISTA la Legge n.190 del 6/11/2012 e ss.mm.ii., contenente le disposizioni per la prevenzione 

e la repressione della corruzione e dell’illegalità nella Pubblica Amministrazione; 

VISTO il Piano Triennale di Prevenzione della Corruzione di Ateneo, nel tempo vigente 

approvato   dal Consiglio di Amministrazione con delibera del 01/02/2017; 

VISTI i Codici di Comportamento dei dipendenti pubblici e dell’Università adottati con 

Delibera di Consiglio di Amministrazione n. 36 del 30/01/2014, redatto in ottemperanza 

a quanto previsto dall’art. 54, comma 5, del d.lgs. n. 165 del 2001 e ss.mm.ii; 

VISTO il Decreto del Direttore n.219 del 28/05/2024 con il quale è stata nominata la 

Commissione giudicatrice del concorso; 

ESAMINATI i verbali della Commissione Giudicatrice della selezione redatti in data 

31/05/2024;   

ACCERTATA la regolarità degli atti e delle operazioni concorsuali svolte dalla Commissione 

giudicatrice; 

 

DECRETA 

 

ART.1 

 

 

 

 

 

 

 



UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI NAPOLI FEDERICO II 

DIPARTIMENTO DI AGRARIA 
Piazza di Borbone, 1 –  80055 PORTICI (NA) Italia 

 
 

Uff. Dipartimentale Personale non strutturato 
Tel. 0812539155/39390/39132 
 
 

2 

 

 

Approvazione Atti  

D.D.n228. del 31/05/2024  

 

 

 

Sono approvati gli atti del concorso Rif.: 13/2024 ASSEGNO AGRARIA AQUASERV, 

relativi al conferimento di n. 1 assegno per lo svolgimento di attività di ricerca, della durata di 

mesi 24 (ventiquattro), dell’importo lordo annuo percipiente di € 20.403/00 

(ventimilaquattrocentotre/00) al netto degli oneri a carico del Dipartimento S.S.D. AGR/13 

Chimica Agraria – Area scientifica 07 – Scienze Agrarie e Veterinarie - Tipologia post-

dottorato dal titolo: Definizione e gestione degli accessi e servizi analitici per l'Autenticità, 

Sicurezza e Qualità degli Alimenti; 

 

ART.2 

 

È approvata la seguente graduatoria di merito del sopraindicato concorso: 

 

Cognome e Nome Punteggio Totale 

DALAL NIDHI  92/100 

BOZKIR EDA 78/100 

 

ART.3 

 

 È nominata vincitrice del concorso la dott.ssa Dalal Nidhi. 

 

Il presente decreto, emesso d’urgenza, sarà sottoposto alla ratifica del Consiglio e/o Giunta di 

Dipartimento. 

 

 

       Il Direttore  

Prof. Danilo Ercolini 

 


